
ZARZĄDZENIE  NR    241/2016 

Burmistrza  Polic 

z  dnia   30 listopada 2016 roku 

 
w  sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie rzeczowo-

finansowym  na  rok  2016.     

 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z  2016 r. poz. 446 z późniejszym zmianami),  
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 4/2016 Burmistrza Polic z dnia 4 stycznia 2016 roku w 
następujący sposób:  

 

W dziale 750  

poz. 31B  Rozdz.75023 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego 
w Policach wraz z zagospodarowaniem terenu” zwiększa się na 
paragrafie 6050 środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania o 15 000 zł  do łącznej wysokości  1 712 000 
zł. 

poz. 33  Rozdz.75023 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Modernizacja aplikacji mapowej w systemie 
Polickiego Systemu Informacji Przestrzennej” zmniejsza się środki 
finansowe w wysokości 8 602 zł. na paragrafie 6050 do łącznej 
wysokości 164 884 zł. oraz zwiększa się na paragrafie 6060 środki 
finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania o   
3 646 zł. 

W dziale 758  

poz. 34  Rozdz.75818 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na paragrafie 6800, 
zmniejsza się w Rezerwie na wydatki inwestycyjne środki finansowe o  
19 575 zł do łącznej wysokości 204 311 zł. 
 

W dziale 801  

poz. 44A Rozdz.80104 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6060 środki finansowe w wysokości 4 600 zł. na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup szafy chłodniczej dla potrzeb  i 
zapewnienia prawidłowego funkcjonowania Przedszkola Publicznego 
nr 10 w Policach” . 

W dziale 921  

poz. 70F  Rozdz.92109 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 4 575 zł. na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Wymiana kotła gazowego w budynku 
świetlicy wiejskiej w Dębostrowie” . 
 

poz. 75E  Rozdz.92604 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa "Ogrodu zimowego" na terenie 
Gminnego Centrum  Rekreacji i Edukacji  w Trzebieży, przy ul. Leśnej 
15” zmniejsza się na paragrafie 6050 środki finansowe przeznaczone 
na realizację przedmiotowego zadania o  15 465 zł.  do łącznej 
wysokości  5 535 zł. Ponadto zmianie ulega nazwa zadania na 
„Budowa "Ogrodu zimowego" na terenie Gminnego Centrum  Edukacji 
i Rekreacji w Trzebieży, przy ul. Leśnej 15 - projekt budowlany”. 



 

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


